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Schweizer Metzger-Skitag
05.03.2017, Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom
Rangliste nach 1. Lauf

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Simon Schmid
Wettkampfleiter Stephan Brand

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi Tschuggi
2055m 2055m
1884m 1884m
171m 171m

Reto Schläppi Reto Schläppi

TORE
STARTZEIT 10:00 12:00

WETTER : super SCHNEE : schön TEMPERATUR : wie im Winter
LISTEN NR.317

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

05.03.2017  /  Hasliberg  /  BMH 05.03.2017 um 13.37 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname JG Betrieb Zeiten Abstand

  Kat.: M1  
1 1 Boos Michelle 2009 Boos Racer 21.15
2 7 Jenny Ann-Sophie 2010 21.23 0.08
3 5 Fässler Stefanie 2011 appenzeller fleisch und feinko 22.75 1.60
4 3 Reichmuth Claudine 2008 23.78 2.63
5 2 Steiger Marion 2012 29.15 8.00
6 4 Martins Romina 2010 32.13 10.98
7 6 Fässler Sara 2013 appenzeller fleisch und feinko 40.98 19.83

  Kat.: K1  
1 11 Manser Loris 2008 16.88
2 16 Jenny Levin 2008 17.79 0.91
3 15 Fässler Silvan 2009 appenzeller fleisch und feinko 17.94 1.06
4 12 Manser Mario 2010 19.85 2.97
5 10 Nussbaumer Julian 2010 23.11 6.23
6 13 Wittwer Dario 2010 Boltig-Metzg 27.09 10.21
7 14 Martins Silvan 2008 33.19 16.31
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Schweizer Metzger-Skitag
05.03.2017, Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom
Rangliste

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Simon Schmid
Wettkampfleiter Stephan Brand

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi Tschuggi
2055m 2055m
1884m 1884m
171m 171m

Reto Schläppi Reto Schläppi

TORE
STARTZEIT 10:00 12:00

WETTER : super SCHNEE : schön TEMPERATUR : wie im Winter
LISTEN NR.317

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

05.03.2017  /  Hasliberg  /  BMH 05.03.2017 um 13.34 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Name und Vorname JG Betrieb Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  M2  
1 25 Reichmuth Jacqueline 2002 52.07 51.89 1:43.96
2 23 Fuchs Julia 2003 Metzgerei Fuchs 52.16 54.24 1:46.40 2.44
3 24 Reichmuth Vivienne 2003 55.00 54.53 1:49.53 5.57
4 21 König Dana 2005 Favoritgeflügel AG 58.54 1:04.76 2:03.30 19.34
5 22 Boos Magali 2006 Boos Racer 55.37 1:42.97 2:38.34 54.38

Nicht am Start - Lauf 1 (1)

20 König Carmen 2003 Favoritgeflügel AG DNS DNS

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

20 König Carmen 2003 Favoritgeflügel AG DNS DNS

  K2  
1 36 Wyss Adrian 2007 44.25 47.88 1:32.13
2 41 Gadient Ignaz jun. 2003 45.71 49.25 1:34.96 2.83
3 44 Thierstein Jan 2004 48.86 50.49 1:39.35 7.22
4 33 Reichmuth Paul 2005 49.72 53.90 1:43.62 11.49
5 30 Tschannen Lars 2003 Favorit Geflügel AG 50.60 54.28 1:44.88 12.75
6 40 Herzig Lorenz 2005 54.56 59.92 1:54.48 22.35
7 31 Aeschlimann Stefan 2002 1:04.61 50.43 1:55.04 22.91
8 38 Herzig Fabian 2004 56.14 1:00.86 1:57.00 24.87
9 32 Nussbaumer Samuel 2007 56.77 1:01.72 1:58.49 26.36

10 34 Reichmuth Louis 2007 1:01.48 1:03.81 2:05.29 33.16
11 37 Wittwer Livio 2006 Boltig-Metzg 53.72 1:22.42 2:16.14 44.01
12 35 Frei Tim 2007 1:12.30 1:10.41 2:22.71 50.58

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

42 Gadient Severin 2004 DNS DNS
43 Gadient Cyrill 2006 DNS DNS
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Simon Schmid
Wettkampfleiter Stephan Brand

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi Tschuggi
2055m 2055m
1884m 1884m
171m 171m

Reto Schläppi Reto Schläppi
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STARTZEIT 10:00 12:00

WETTER : super SCHNEE : schön TEMPERATUR : wie im Winter
LISTEN NR.317
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Schweizer Metzger-Skitag
05.03.2017, Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom
Rangliste

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

05.03.2017  /  Hasliberg  /  BMH 05.03.2017 um 13.34 / Seite 2/5

Rang St-Nr. Name und Vorname JG Betrieb Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

Nicht am Start - Lauf 2 (2)

42 Gadient Severin 2004 DNS DNS
43 Gadient Cyrill 2006 DNS DNS

  SB  
1 52 Portmann Florian 1986 Ernst Sutter AG 53.59 56.66 1:50.25
2 143 Nussbaumer Edi 1973 1:02.31 57.49 1:59.80 9.55
3 50 Boos Paul 1971 Boos Racer 57.01 1:06.79 2:03.80 13.55
4 51 Boos Käthi 1975 Boos Racer 1:01.95 1:05.26 2:07.21 16.96
5 53 Messerli Christa 1992 1:05.51 1:08.08 2:13.59 23.34
6 154 Moser Marcel 1991 1:22.84 1:16.77 2:39.61 49.36

Nicht im Ziel - Lauf 1 (1)

175 Schmid Lukas 1990 DNF 1:23.33

  D3  
1 68 Kraus Therese 1961 Gnusspur 50.37 53.34 1:43.71
2 71 Brand Edith 1965 50.73 54.99 1:45.72 2.01
3 69 Hurni Irene 1966 Chicki Micki Hühner 54.93 55.19 1:50.12 6.41
4 70 Herzig Marlies 1965 54.52 55.65 1:50.17 6.46
5 72 Gerber Monika 1965 Kandervalley Grillers 57.58 1:00.84 1:58.42 14.71
6 65 Gertsch Edith 1965 Metzgerei Fuchs 58.42 1:01.63 2:00.05 16.34

Nicht am Start - Lauf 1 (1)

67 Bieri Esther 1965 DNS DNS

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

67 Bieri Esther 1965 DNS DNS

  D2  
1 83 Ehrbar Anita 1970 Metzgerei Ehrbar Mörschwil 49.40 50.52 1:39.92
2 81 Käser Agnes 1978 50.22 51.45 1:41.67 1.75
3 78 Schmucki Liliane 1977 Micarna 49.78 53.72 1:43.50 3.58
4 77 Manser Jaqueline 1975 50.52 53.91 1:44.43 4.51
5 80 Fässler Rosmarie 1983 appenzeller fleisch und feinko 50.45 55.97 1:46.42 6.50
6 76 Stäger Christine 1977 Metzgerei Fuchs 53.21 56.84 1:50.05 10.13
7 79 Martins Christine 1979 54.70 58.50 1:53.20 13.28
8 82 Studerus Jasmin 1980 Ernst Sutter AG 59.04 58.93 1:57.97 18.05

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

75 Tschannen Myriam 1976 Favorit Geflügel AG 1:08.49 DNS
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Schweizer Metzger-Skitag
05.03.2017, Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom
Rangliste

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

05.03.2017  /  Hasliberg  /  BMH 05.03.2017 um 13.34 / Seite 3/5

Rang St-Nr. Name und Vorname JG Betrieb Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  D1  
1 98 Krügel Sandra 1994 Reber Ernst Sutter AG,     Reb 42.64 43.62 1:26.26
2 99 Krügel Ramona 1997 Reber Ernst Sutter AG,     Reb 43.32 44.82 1:28.14 1.88
3 91 Hurni Chantal 1992 Krügel`s aus Marbach 43.56 44.63 1:28.19 1.93
4 104 Brand Heidi 1990 43.59 45.54 1:29.13 2.87
5 100 Krügel Martina 1999 Reber Ernst Sutter AG,     Reb 42.19 52.42 1:34.61 8.35
6 101 Sigrist Stephanie 1995 45.85 49.52 1:35.37 9.11
7 95 Bratschi Elvira 1991 Gstaader 47.06 49.84 1:36.90 10.64
8 90 Krügel Claudia 1989 Krügel`s aus Marbach 47.95 49.09 1:37.04 10.78
9 105 Gadient Tamara 2001 47.97 50.97 1:38.94 12.68

10 88 Kraus Florina 1996 Gnusspur 50.80 52.70 1:43.50 17.24
11 102 Thierstein Marlies 1986 52.79 52.98 1:45.77 19.51
12 92 Wicki-Krügel Daniela 1987 Chicki-Micki Hühner 54.22 54.19 1:48.41 22.15
13 97 Zahnd Beatrice 1992 Metzgerei Lehmann AG Ueberstor 54.05 58.40 1:52.45 26.19
14 103 Hari Tina 1990 Kandervalley Grillers 58.29 56.62 1:54.91 28.65
15 93 Dietrich Lucia 1987 Micarna 1:00.87 1:05.23 2:06.10 39.84
16 89 Brunner Natali 1990 Dorfmetzgerei Brunner 58.08 1:09.22 2:07.30 41.04
17 86 Lüthi Seraina 1999 Boos Racer 1:01.02 1:07.20 2:08.22 41.96
18 96 Jenzer Patricia 1994 1:31.82 52.73 2:24.55 58.29

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

87 Reichmuth Désirée 2000 55.09 DNS

  H4  
1 108 Hulliger Urs 1959 48.09 50.66 1:38.75
2 121 Kündig Adolf 1949 48.90 50.05 1:38.95 0.20
3 111 Kraus Marcel 1962 Gnusspur 49.91 50.64 1:40.55 1.80
4 120 Balsiger Richard 1956 50.99 53.09 1:44.08 5.33
5 114 Hurni Beat 1961 Chicki-Micki Hühner 51.33 53.19 1:44.52 5.77
6 113 Krügel Hans 1962 Krügel`s aus Marbach 52.97 51.64 1:44.61 5.86
7 112 Koller Karl 1959 53.22 59.25 1:52.47 13.72
8 110 Sax Josef 1959 57.02 59.44 1:56.46 17.71
9 109 Wüthrich Fritz 1957 1:01.55 1:01.99 2:03.54 24.79

10 123 Berchtold Bruno 1962 Berchtold Fleisch AG 58.43 1:05.59 2:04.02 25.27
11 116 Thierstein Ueli 1958 1:01.41 1:03.18 2:04.59 25.84
12 115 Böhi Edi 1958 Micarna 1:19.66 55.92 2:15.58 36.83
13 124 von Rotz Walter 1951 1:06.98 1:09.13 2:16.11 37.36
14 119 Nussbaum Daniel 1949 Christian Nussbaum, Metzgerei 1:40.25 1:09.52 2:49.77 1:11.02

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

117 Schmid Toni 1953 Kandervalley Grillers DSQ 50.09

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

122 Schuler Franz 1958 2:00.44 DNS
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WETTKAMPFJURY
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Schweizer Metzger-Skitag
05.03.2017, Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom
Rangliste

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

05.03.2017  /  Hasliberg  /  BMH 05.03.2017 um 13.34 / Seite 4/5

Rang St-Nr. Name und Vorname JG Betrieb Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  H3  
1 137 Bänziger Jean 1970 Metzgerei Ehrbar Mörschwil 44.41 44.84 1:29.25
2 128 Dönni Urs 1968 44.65 47.06 1:31.71 2.46
3 134 Gadient Ignaz 1967 Ernst Sutter AG 46.65 48.60 1:35.25 6.00
4 132 Züger Roland 1968 47.89 48.61 1:36.50 7.25
5 136 Moser Markus 1964 48.04 49.83 1:37.87 8.62
6 127 Fuchs Heinz 1968 Metzgerei Fuchs 47.49 50.81 1:38.30 9.05
7 177 Ehrbar Bruno 1969 Metzgerei Ehrbar Mörschwil 50.45 50.98 1:41.43 12.18
8 135 Hug Toni 1965 Ernst Sutter AG 50.30 51.86 1:42.16 12.91
9 125 Ehrbar Daniel 1970 Metzgerei Ehrbar Mörschwil 51.80 55.02 1:46.82 17.57

10 129 Reichmuth Paul 1967 54.06 55.96 1:50.02 20.77
11 126 Aeschlimann René 1966 53.76 57.37 1:51.13 21.88
12 133 Herzig Daniel 1966 56.82 1:00.35 1:57.17 27.92

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

130 Bieri Urs 1965 DNS DNS
131 Huber Peter 1966 Micarna DNS DNS

Nicht am Start - Lauf 2 (2)

130 Bieri Urs 1965 DNS DNS
131 Huber Peter 1966 Micarna DNS DNS

  H2  
1 148 Fischer Michi 1982 Kandervalley Grillers 40.44 40.77 1:21.21
2 144 Wyss Andy 1977 Krügel`s aus Marbach 41.97 42.18 1:24.15 2.94
3 141 von Rotz Jeff 1983 42.86 42.83 1:25.69 4.48
4 139 Balsiger Reto 1983 47.80 46.71 1:34.51 13.30
5 147 Fässler Philip 1977 Appenzeller fleisch und feinko 47.74 49.33 1:37.07 15.86
6 138 Steiger Erich 1978 50.65 52.72 1:43.37 22.16
7 149 Hugentobler Peter 1981 Dorfmetzgerei Brunner 54.10 53.77 1:47.87 26.66
8 180 Nussbaum Christian 1981 Christian Nussbaum, Metzgerei 56.03 55.87 1:51.90 30.69
9 140 König Adrian 1980 Favoritgeflügel AG 53.89 59.70 1:53.59 32.38

10 145 Wittwer Urs 1976 Boltig-Metzg 59.40 58.50 1:57.90 36.69
11 146 Martins Michael 1978 1:07.07 1:07.94 2:15.01 53.80

Nicht im Ziel - Lauf 1 (1)

142 Manser Fredy 1975 DNF 53.37

  H1  
1 166 Von Siebenthal Rolf 1985 Gstaader 40.21 40.66 1:20.87
2 164 Kunz Xavier 1999 Gstaader 43.32 43.84 1:27.16 6.29
3 167 Ryter Peter 1997 44.30 46.35 1:30.65 9.78
4 179 Stauffer Jens 1998 47.39 46.53 1:33.92 13.05
5 165 Kratzer Tobias 1993 49.42 50.46 1:39.88 19.01
6 156 Kraus Nicolas 1991 Gnusspur 50.02 51.80 1:41.82 20.95
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Schweizer Metzger-Skitag
05.03.2017, Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom
Rangliste

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

05.03.2017  /  Hasliberg  /  BMH 05.03.2017 um 13.34 / Seite 5/5

Rang St-Nr. Name und Vorname JG Betrieb Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

7 168 Müller Marco 1991 Metzgerei Lehmann AG Ueberstor 50.97 52.45 1:43.42 22.55
8 160 Bieri Raphael 1990 Chicki-Michi Hühner 51.63 53.30 1:44.93 24.06
9 151 Brunner Robert 1993 Dorfmetzgerei Brunner 51.45 53.93 1:45.38 24.51

10 170 Hurni Stefan 1996 Reber Ernst Sutter AG,     Reb 52.88 54.23 1:47.11 26.24
11 152 Fuchs Lukas 2001 Metzgerei Fuchs 52.94 55.99 1:48.93 28.06
12 178 Lustenberger Peter 1989 Ernst Sutter AG 55.63 55.06 1:50.69 29.82
13 162 Werle Matthias 1994 Micarna 56.46 56.71 1:53.17 32.30
14 169 Studer Thomas 1989 Ernst Sutter AG 56.68 56.50 1:53.18 32.31
15 163 Hauswirth Jerome 1999 Gstaader 1:06.59 49.86 1:56.45 35.58
16 153 Wüthrich Beat 1990 1:00.08 1:02.40 2:02.48 41.61
17 155 Jetzer Jan 1991 1:02.04 1:01.47 2:03.51 42.64
18 172 Berchtold Daniel 1987 1:16.73 48.84 2:05.57 44.70
19 174 Schneider Roger 1991 58.80 1:07.94 2:06.74 45.87
20 173 Thierstein Christian 1988 47.97 1:18.90 2:06.87 46.00
21 171 Berger Marco 1992 59.47 1:08.92 2:08.39 47.52
22 158 Brunner George 1990 Dorfmetzgerei Brunner 56.00 2:14.11 3:10.11 1:49.24

Nicht im Ziel - Lauf 1 (3)

150 Riesen Simon 1986 DNF DNS
157 Berger Lukas 1994 DNF 50.79
161 Hafner Christof 1985 Micarna DNF DNS

Nicht am Start - Lauf 2 (2)

150 Riesen Simon 1986 DNF DNS
161 Hafner Christof 1985 Micarna DNF DNS
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Schweizer Metzger-Skitag
05.03.2017, Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom
Rangliste Differenz Promis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Simon Schmid
Wettkampfleiter Stephan Brand

1. Lauf 2. Lauf
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Tschuggi Tschuggi
2055m 2055m
1884m 1884m
171m 171m

Reto Schläppi Reto Schläppi
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STARTZEIT 10:00 12:00

WETTER : super SCHNEE : schön TEMPERATUR : wie im Winter
LISTEN NR.317

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

05.03.2017  /  Hasliberg  /  BMH 05.03.2017 um 13.41 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname JG Betrieb Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Kat.: Promi  
1 59 Sandra Linder 1992 56.15 57.91 1.76
2 61 Herriger Georg 1:13.21 1:16.04 2.83 1.07
3 60 Bösch Daniel 1988 59.64 1:03.67 4.03 2.27
4 56 Glarner Matthias 1985 44.31 48.37 4.06 2.30
5 57 Lüdi Jakob 59.72 1:04.10 4.38 2.62
6 55 Hadorn Ruedi 56.28 1:00.77 4.49 2.73
7 58 Jaun Claudia 1994 1:10.44 1:21.14 10.70 8.94
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Schweizer Metzger-Skitag
05.03.2017, Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom
Rangliste schnellster Lernender

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Simon Schmid
Wettkampfleiter Stephan Brand

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi Tschuggi
2055m 2055m
1884m 1884m
171m 171m

Reto Schläppi Reto Schläppi

TORE
STARTZEIT 10:00 12:00

WETTER : super SCHNEE : schön TEMPERATUR : wie im Winter
LISTEN NR.317

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

05.03.2017  /  Hasliberg  /  BMH 05.03.2017 um 14.00 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname JG Stift Betrieb Stift Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Stift: Lernender  
1 164 Kunz Xavier 1999 Lernender Buuremetzg Gstaad 43.32 43.84 1:27.16
2 163 Hauswirth Jerome 1999 Lernender Buuremetzg Gstaad 1:06.59 49.86 1:56.45 29.29
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Schweizer Metzger-Skitag
05.03.2017, Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom
Schnellste Metzgerfamillie

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

05.03.2017  /  Hasliberg  /  BMH 05.03.2017 um 13.57 / Seite 1/1

St-Nr. Name und Vorname JG Metzgerfamilie Kat. Zeiten

Gesamtzeiten: 6:49.58 1 - Kraus

68 Kraus Therese 1961 Kraus D3 1:43.71
88 Kraus Florina 1996 Kraus D1 1:43.50
111 Kraus Marcel 1962 Kraus H4 1:40.55
156 Kraus Nicolas 1991 Kraus H1 1:41.82

Abstand: + 17.55Gesamtzeiten: 7:07.13 2 - Reichmuth

3 Reichmuth Claudine 2008 Reichmuth M1
24 Reichmuth Vivienne 2003 Reichmuth M2 1:49.53
25 Reichmuth Jacqueline 2002 Reichmuth M2 1:43.96
33 Reichmuth Paul 2005 Reichmuth K2 1:43.62
34 Reichmuth Louis 2007 Reichmuth K2 2:05.29
87 Reichmuth Désirée 2000 Reichmuth D1
129 Reichmuth Paul 1967 Reichmuth H3 1:50.02

Abstand: + 47.00Gesamtzeiten: 7:36.58 3 - Metzgerei Thierstein

44 Thierstein Jan 2004 Metzgerei Thierstein K2 1:39.35
102 Thierstein Marlies 1986 Metzgerei Thierstein D1 1:45.77
116 Thierstein Ueli 1958 Metzgerei Thierstein H4 2:04.59
173 Thierstein Christian 1988 Metzgerei Thierstein H1 2:06.87

Abstand: + 49.24Gesamtzeiten: 7:38.82 4 - Herzig Marlies,Daniel ,Fabian,

38 Herzig Fabian 2004 Herzig Marlies,Daniel ,Fabian, K2 1:57.00
40 Herzig Lorenz 2005 Herzig Marlies,Daniel ,Fabian, K2 1:54.48
70 Herzig Marlies 1965 Herzig Marlies,Daniel ,Fabian, D3 1:50.17
133 Herzig Daniel 1966 Herzig Marlies,Daniel ,Fabian, H3 1:57.17

Abstand: + 2:07.99Gesamtzeiten: 8:57.57 5 - Familie Boos

1 Boos Michelle 2009 Familie Boos M1
22 Boos Magali 2006 Familie Boos M2 2:38.34
50 Boos Paul 1971 Familie Boos SB 2:03.80
51 Boos Käthi 1975 Familie Boos SB 2:07.21
86 Lüthi Seraina 1999 Familie Boos D1 2:08.22



VolaSoftControlPdf

Schweizer Metzger-Skitag
05.03.2017, Skirennzentrum Hasliberg

Riesenslalom
Schnellster Betrieb

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

05.03.2017  /  Hasliberg  /  BMH 05.03.2017 um 13.54 / Seite 1/2

St-Nr. Name und Vorname JG Betrieb Kat. Zeiten

Gesamtzeiten: 6:13.99 1 - Krügel`s aus Marbach

90 Krügel Claudia 1989 Krügel`s aus Marbach D1 1:37.04
91 Hurni Chantal 1992 Krügel`s aus Marbach D1 1:28.19
113 Krügel Hans 1962 Krügel`s aus Marbach H4 1:44.61
144 Wyss Andy 1977 Krügel`s aus Marbach H2 1:24.15

Abstand: + 2.13Gesamtzeiten: 6:16.12 2 - Reber Ernst Sutter AG,     Reb

98 Krügel Sandra 1994 Reber Ernst Sutter AG,     Reb D1 1:26.26
99 Krügel Ramona 1997 Reber Ernst Sutter AG,     Reb D1 1:28.14
100 Krügel Martina 1999 Reber Ernst Sutter AG,     Reb D1 1:34.61
170 Hurni Stefan 1996 Reber Ernst Sutter AG,     Reb H1 1:47.11

Abstand: + 7.39Gesamtzeiten: 6:21.38 3 - Gstaader

95 Bratschi Elvira 1991 Gstaader D1 1:36.90
163 Hauswirth Jerome 1999 Gstaader H1 1:56.45
164 Kunz Xavier 1999 Gstaader H1 1:27.16
166 Von Siebenthal Rolf 1985 Gstaader H1 1:20.87

Abstand: + 23.43Gesamtzeiten: 6:37.42 4 - Metzgerei Ehrbar Mörschwil

83 Ehrbar Anita 1970 Metzgerei Ehrbar Mörschwil D2 1:39.92
125 Ehrbar Daniel 1970 Metzgerei Ehrbar Mörschwil H3 1:46.82
137 Bänziger Jean 1970 Metzgerei Ehrbar Mörschwil H3 1:29.25
177 Ehrbar Bruno 1969 Metzgerei Ehrbar Mörschwil H3 1:41.43

Abstand: + 35.59Gesamtzeiten: 6:49.58 5 - Gnusspur

68 Kraus Therese 1961 Gnusspur D3 1:43.71
88 Kraus Florina 1996 Gnusspur D1 1:43.50
111 Kraus Marcel 1962 Gnusspur H4 1:40.55
156 Kraus Nicolas 1991 Gnusspur H1 1:41.82

Abstand: + 44.36Gesamtzeiten: 6:58.35 6 - Ernst Sutter AG

52 Portmann Florian 1986 Ernst Sutter AG SB 1:50.25
134 Gadient Ignaz 1967 Ernst Sutter AG H3 1:35.25
135 Hug Toni 1965 Ernst Sutter AG H3 1:42.16
178 Lustenberger Peter 1989 Ernst Sutter AG H1 1:50.69

Abstand: + 49.69Gesamtzeiten: 7:03.68 7 - Metzgerei Fuchs

23 Fuchs Julia 2003 Metzgerei Fuchs M2 1:46.40
76 Stäger Christine 1977 Metzgerei Fuchs D2 1:50.05
127 Fuchs Heinz 1968 Metzgerei Fuchs H3 1:38.30
152 Fuchs Lukas 2001 Metzgerei Fuchs H1 1:48.93

Abstand: + 1:44.36Gesamtzeiten: 7:58.35 8 - Micarna

78 Schmucki Liliane 1977 Micarna D2 1:43.50
93 Dietrich Lucia 1987 Micarna D1 2:06.10
115 Böhi Edi 1958 Micarna H4 2:15.58
162 Werle Matthias 1994 Micarna H1 1:53.17
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Abstand: + 2:36.67Gesamtzeiten: 8:50.66 9 - Dorfmetzgerei Brunner

89 Brunner Natali 1990 Dorfmetzgerei Brunner D1 2:07.30
149 Hugentobler Peter 1981 Dorfmetzgerei Brunner H2 1:47.87
151 Brunner Robert 1993 Dorfmetzgerei Brunner H1 1:45.38
158 Brunner George 1990 Dorfmetzgerei Brunner H1 3:10.11

Abstand: + 2:43.58Gesamtzeiten: 8:57.57 10 - Boos Racer

22 Boos Magali 2006 Boos Racer M2 2:38.34
50 Boos Paul 1971 Boos Racer SB 2:03.80
51 Boos Käthi 1975 Boos Racer SB 2:07.21
86 Lüthi Seraina 1999 Boos Racer D1 2:08.22



 

                            Wir danken von unseren Sponsoren 

AHV- Ausgleichskasse Metzger 3013 Bern 

BBO Bank Brienz Oberhasli 3860 Meiringen 

Bigler AG 3294 Büren an der Aare 

Bruno's Best AG 6060 Sarnen 2 

Centravo AG 3250 Lyss 

Ceposa AG 8280 Kreuzlingen 

Christl AG 9493 Mauren FL 

Comestibles Fritz Gertsch AG 3603 Thun 

Ernst Sutter AG 9200 Gossau SG 

Favorit Geflügel AG 3250 Lyss 

Gehri Gastronomie GmbH Mägisalp 6086 Hasliberg 

Gemeindeverwaltung Meiringen 3860 Meiringen 

Josef Koch AG 6102 Malters  

LICOSWISS 2540 Grenchen 

Metzgerschaft Berner Oberland 3603 Thun 

Obrecht Technologie AG 8957 Spreitenbach 

Pacovis AG 5608 Stetten AG 

Raiffeisenbank Region Haslital-Brienz 3860 Meiringen 

Reichmuth Fleischwaren AG 6430 Schwyz 

Ruocco, Hausgemachte Spezialitäten 3054 Schüpfen 

Salvis-Metzg GmbH 3752 Wimmis 

Scheid-Rusal PVH AG 6038 Gisikon 

Suhner AG 5620 Bremgarten AG 

Valbella Gourmet Foods Canmore, Kanada 

VAN HEES AG 5612 Villmergen 

VC999 Verpackungssysteme AG 9100 Herisau 

Verein Freunde der Metzger 4313 Möhlin 

Victorinox AG 6438 Ibach-Schwyz 
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